[image: ]
Муниципальное образование
«Октябрьский муниципальный район»
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.05.2020								             	№ 130
с. Амурзет
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального района от 14.02.2017 № 28 «Об осуществлении мер по противодействию терроризму на территории Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области»

В соответствии с Порядком организации и координации деятельности федеральных органов исполнительной власти, органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления по исполнению Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019 – 2023годы, решением антитеррористической комиссии Еврейской автономной области от 29.05.2019 № 5, Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести в постановление администрации муниципального района от 14.02.2017 № 28 «Об осуществлении мер по противодействию терроризму на территории Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области следующие изменения и дополнения:
1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции
- « 2. Определить заместителя главы администрации Октябрьского муниципального района по социальным вопросам, ответственным,  за проведение на территории муниципального района, мероприятий по противодействию идеологии терроризма,  в рамках реализации  Комплексного плана по противодействию идеологии терроризма в Российской Федерации».
1.3. Пункт 6.2 изложить в следующей редакции:
- « 6.2. По итогам полугодия и года в сроки, определенные планом работы муниципальной антитеррористической комиссией на плановый год, представлять заместителю главы администрации Октябрьского муниципального района по социальным вопросам информацию о реализации мероприятий по противодействию идеологии терроризма в рамках Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации.
1.4. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
- « 7. Заместителю главы администрации Октябрьского муниципального района по социальным вопросам информацию по итогам полугодия и года в сроки, определенные планом работы муниципальной антитеррористической комиссией на плановый год, представлять в отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации муниципального района  информацию о проведенных мероприятиях по противодействию идеологии терроризма в рамках Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации.
1.5. Пункт 12 изложить в следующей редакции:
- « 12. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования».
1.6. Пункт 11 изложить в следующей редакции:
- « 11. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой».
1.7. Дополнить пунктом 13 следующего содержания:
- « 13. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» ЕАО».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» ЕАО.
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района					            М.Ю. Леонова

image1.jpeg